
 

          

CUPEN 2012.10.06-07 

Välkommen till årets upplaga av IK Fyris 

Cupen spelas på Stenhagens IP i Uppsala och är öppen för P11 och Pojkar 10 lag, i 
år spelas Cupen första helgen i oktober när serierna har slutat. Vi kommer att 

erbjuda spel i 01-lätt och svår grupp och 02-lätt och svår grupp.  

Gruppindelning 

P10 svår och lätt grupp 7-manna spelar lördagen den 6 oktober  

P11 svår och lätt grupp 7-manna spelar söndagen den 7 oktober.  

Vi erbjuder en fin anläggning med 2 st. 7-manna konstgräsplaner och 2 st. 

gräsplaner, cupen spelas på båda underlagen.  

Vår ambition är att ha 8 deltagande lag i varje klass samt spela A och B slutspel så 
alla lag är garanterade 5 matcher mot jämt motstånd. Speltiden är 2x17 minuter. 

Medaljer till alla spelare och Pokal till 1:an i varje klass 

Anmälningsavgiften är 1 000:- / lag och betalas senast den 14 september in till  

IK Fyris PG: 790 893 - 2 märk inbet. med lagnamn, lätt/svår och Ica Maxi Cup. 

Anmälan görs till www.cupmate.nu  er anmälan vill vi ha senast 14/9 2012.   

Kom ihåg att det är först till kvarn som gäller och vi tar endast in 8 lag / klass, ange 

i anmälan i vilken klass ni vill spela, ni kanske har 2 miljöer i ert lag och vill spela 
i både svår och lätt grupp , detta går givetvis utmärkt men man får inte flytta 

spelare mellan grupperna.  



Spelform 7-manna                

Lagen delas in om 6-8 , gruppspelet spelas i serieform där de två främsta lagen i 
varje grupp går till A-slutspel. 3-4:an i respektive grupp går till B-slutspel, 
slutspelet avgörs i cupform samma dag som serien. 

Regler                                                                                                                                          
I grunden gäller Stff regler och gruppspelet avgörs inbördes placeringar genom i 

tur och ordning, 1) Poäng , 2) Målskillnad, 3) Flest gjorda mål, 4) Inbördes möten, 
5) Lottning.    

 

Matförsäljning                                                                                                                        

Under båda dagar kommer all tänkbar försäljning av Mat och dryck finnas, fina 

omklädningsrum och närheten till Stenhagens centrum och garanterat jämna 

välspelande matcher gör detta till den perfekta ”avslutnings”cupen på 
fotbollssäsongen !  

 

 

Övriga frågor kan tas via mail jimmy_ededal@hotmail.com eller på 0704-958590 

Jimmy Ededal. 

VÄLKOMNA TILL OSS I STENHAGEN ÖNSKAR  

IK FYRIS P01 , IK FYRIS P02 och ICA MAXI STENHAGEN !!! 

Fyrisparksvägen 3 

752 67 Uppsala 

Telefon: 018-521892 


